様式第５号（第 16 条関係）

年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

十和田市広告掲載物寄附申込書

　十和田市有料広告の掲載に関する要綱第 16 条の規定により、下記のとおり寄附

を申し込みます。

記

１　広告媒体の種類

　広告入り封筒

２　広告媒体の部数

　□　角形２号（　　　　　枚）

□　長形３号（　　　　　枚）

３　広告入り封筒寄附の実績について

　□　有り（添付書類に封筒の見本を提出してください）

　□　無し（添付書類に広告入り封筒の案を提出してください）

４　申込担当者

　・職氏名

　・所属

　・会社所在地

　・電話番号

　・FAX 番号

　・E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

５　添付書類

　□　住所を有する市区町村の市区町村税の完納証明書等滞納がないことの証明

書（３か月以内のもの）

　□　会社の履歴事項全部証明書又は個人の身分証明書（３か月以内のもの）

　□　封筒見本（寄附実績がない場合は、広告入り封筒の案）

　□　会社概要（パンフレット可）